
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. 160

= P O R T A R I A  N9 9.828 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Organizar a seguinte escala de férias, para o 
exercípio de 1995, de acordo com o disposto no artigo 121 da 
Lei n9 905 de 07.03.72 (Estatuto dos Funcionários Públicos do 
Município de Lorena), conforme segue:

NOME: INÍCIO : TÉRMINO:
Marília Teixeira da Silva Fortes 02/01/95 â 31/01/95
Maria de Lourdes Vieira Miguel 02/01/95 â 31/01/95
João Corrêa 02/01/95 â 31/01/95
João Romualdo Soares 02/01/95 ã 31/01/95
Neusa Maria Guimarães Penna 02/01/95 â 31/01/95
Francisco Apolinário Filho 02/01/95 ã 31/01/95
José Benedito Rufino da Silva 02/01/95 à 31/01/95
Rubens Serapião de Souza 02/01/95 â 31/01/95
Luiz Carlos de Melo Souza 02/01/95 â 31/01/95
Urbano Gonçalves de Oliveira 02/01/95 â 31/01/95
Mônica Sarquis Ude 02/01/95 â 31/01/95
Priscila Pelucio Belline 02/01/95 â 31/01/95
Waldir Rodrigues da Costa 02/01/95 â 31/01/95
Ailton Rodrigues da Costa 02/01/95 â 31/01/95
Ronaldo Gregõrio do Nascimento 02/01/95 ã 31/01/95
Paulo Maurício Vasques 02/01/95 â 31/01/95
Clélia Carvalho de Castro 02/01/95 ã 31/01/95
Paulo Roberto Canetieri 04/01/95 à 02/02/95
Vera Lucia Lescura de Oliveira 04/01/95 â 02/02/95
Eliane Ribeiro da Motta Zanini 04/01/95 â 02/02/95
Elza da Silva 09/01/95 â 07/02/95
Enes Felix Pereira 09/01/95 à 07/02/95
José Ignâcio da Silva Filho 16/01/95 â 14/02/95
Geraldo Lafrata 20/01/95 â 08/02/95



PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. IGI
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

{CONTINUAÇAO d a p o r t a r i a N9 9.828/94)

NOME: INÍCIO ; TÉRMINO:
Eriberto de Jesus CArvalho 01/02/95 â 02/03/95
José Carlos da Silva 01/02/95 â 02/03/95
Sebastião Figueiredo da Silva 03/04/95 â 02/05/95
Geraldo Ribeiro 03/04/95 â 02/05/95
Dirceu Nunes Rangel 03/04/95 â 02/05/95
Mauro Ademir de Oliveira 02/05/95 â 31/05/95
Angela Maria Barreto 02/05/95 â 31/05/95
Maria do Carmo dos Santos 02/05/95 ã 25/05/95
Benedito Antonio dos Reis 02/05/95 â 31/05/95
Odorildo Boncristiano 03/07/95 ã 01/08/95
Jeú Teixeira Medina 03/07/95 â 01/08/95
Marly Corrêa 03/07/95 â 01/08/95
Maria Aparecida da Silva III 03/07/95 â 01/08/95
Ruy Honorato Mendonça 04/09/95 ã 03/10/95
Carlos Roberto Areco 02/10/95 â 31/10/95
Décio Guimarães 09/10/95 â 07/11/95
José Amoroso Filho 01/11/95 â 30/11/95
Nazareth Mascarenhas Areco 01/11/95 â 30/11/95
Eladir de Freitas Rabello Fonseca 01/12/95 à 30/12/95
Katia Rosana Alves de Jesus Ribeiro 01/12/95 â 30/12/95
Telma Cristina Venditti 01/12/95 â 30/12/95
Noel da Silva Cabral 01/12/95 â 30/12/95
João Batista Barbosa 01/12/95 â 30/12/95
Ana Cláudia Olivas Hunkar Freitas 01/12/95 ã 30/12/95
Luiz Carlos de Macedo 04/12/95 ã 02/01/96

II) Os Secretários não estão incluídos na presente
escala, entrando em férias na época julgada conveniente pela
Administração.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 23 de dezembro de 1994



PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Fis* N.° 1 G 2
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

(CONTINUAÇAO d a  p o r t a r i a N9 9.828/94)

OURDES; FRADIQUE ANDRADE

Registrada em Livro proprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


